Citta di Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA URBANISTICA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

~ N.SETTORIALE 146
N. GENERALE 1299 DEL 11/09/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA LOCALE ASSOCIAZIONE LEGA NAZIONALE PERLA
DIFESA DEL CANE SERVIZIO DI GESTIONE DEL CANILE SANITARIO
COMUNALE. AGOSTO 2018. CIG: 6162767C33.



Citta di Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA URBANISTICA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 146
DEL 11/09/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA LOCALE ASSOCIAZIONE LEGA NAZIONALE PER LA
DIFESA DEL CANE SERVIZIO DI GESTIONE DEL CANILE SANITARIO
COMUNALE. AGOSTO 2018. CIG: 6162767C33.

IL DIRIGENTE

VISTI:

e gliartt. 107, 163 —commile 2 e 183, comma 9, del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000;

e [l'art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;

¢ |o Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilita;

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la
Prevenzione della Corruzione 2016-2018, che per il presente provvedimento finale non sussistano
motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta;

DETERMINA

DI APPROVARE integralmente il testo di seguito riportato;
DI DARE ATTO che il presente provvedimento & esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte del
Dirigente dell’Area Economico-Finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come
da allegato;

ATTESTA
la regolarita tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del D.Lgs.
18/8/2000 n. 267.

Ai sensi dell’art 147-bis comma 1, d. dlegsl. N. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli
Interni, la regolarita del procedimento istruttorio e che lo stesso é stato espletato nel rispetto della vigente
disciplina normativa, nazionale regionale nonché statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Trani
e dei principi di regolarita e correttezza dell’azione amministrativa, dando atto, ai sensi dell’art. 6 bis della
legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2016-2018, che
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale nei propri canfronti

Al fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’albo pretorio on line per 15
giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verra inserito nella sezione “Amministrazione
trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 —commi 2 e 3 —e 27 del D.Lgs. nr. 33/2013;

Il Dirigente dell’Area Urbanistica arch. Giacomo Losapio




IL DIRIGENTE

Richiamato il Decreto Sindacale n. 25748 del 31.08.2018 con il quale sono state conferite, in favore
dell'Arch. Francesco Gianferrini, le funzioni di Responsabile dell'Area IV di questo Comune;

Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale N° 3 dell’ 11/01/2018 con la quale si assumeva
I'impegno spesa per il servizio di gestione dl canile sanitario comunale in favore della Locale Assaciazione
“Lega Nazionale per la difesa del Cane” per il periodo febbraio 2018/ febbraio 2020 di €. 71.817,98= VA,
compresa sul codice di bilancio 1.09.06.03 - Capitolo n. 729  del Bilancio 2018 — impegni n. 2 - per
procedere:

B4 alla liquidazione del servizio di gestione del canile sanitario comunale all’Associazione suddetta per il
periodo agosto 2018;

Considerato che :
a) Il servizio & stato regolarmente eseguito nel mese di agosto 2018;

a) Che la locale “Associazione Lega nazionale per la difesa del cane” con sede legale in Cso
Imbriani n. 60 a Trani ( BT ), ha emesso, per 'espletamento del servizio suddetto la fattura n.
FATTPA 15_18 del 3.09.2018 di €. 2.992,42 ( Prot. com.le N°25910 del 03.09.2018 — RUF
1470/2018) , onde conseguirne il pagamento;

Dato Atto che I affidamento del servizio alla Lega Nazionale per la difesa del cane & stato formalizzato con
la sottoscrizione del contratto Rep. n. 4035 del 22.11.2017;

Dato atto che & stato applicato I'art.3 della legge N°136/2010 in materia di tracciabilita dei flussi
finanziari { Cod. C.I.G. : 6162767C33);

Dare atto altresi che:
& stato acquisito il durc per la regolarita contributiva del fornitore del servizio, rilasciato dall'lnps e che
lo stesso risulta regolare;

Dato atto che, ai sensi del punto 9.3 del principio contabile all.42, non sono oggetto di riaccertamento;

Visto I'art. 51 dello Stato Comunale;
Visto I'art. 107 del D.Lgs. n. 267,/2000;
Vista la L. n. 165/2001;

DETERMINA

1) diliquidare la di €. 2.992,42 |.V.A. compresa, per il servizio espletato nel mese di agosto 2018, a favore
del creditore di seguito indicato :

: Fraz. in Impegno
Fornitore N. e data Fattura Importo dodicazini} S | Nie anro CIG/ICUP
) imp.N.2
LepdinREperld | MEATIRA 1513 €.2.992,42 NO 729 | bilancio | 6162767€33
difesa del cane del 3.09.2018 2018

2) di dare atto che il presente provvedimento rientra nell'ambito di applicazione della scissione dei
pagamenti art.1 comma 629 lettera B Legge 190/2014

(o]




3) di dare atto che solo la somma che residua sull'impegno n. 2/2018 - dovra essere conservata per
successive liquidazioni;

4) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all'ufficio
Ragioneria per I'emissione del relative mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico
bancario su conto corrente dedicato : con codice L.B.A.N. : IT17F0335901600100000104980 ABI
03359 - CAB 01600;

5) di dare atto che il presente provvedimento é rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai
sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

6) La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del Decr. Legisl. 30/6/2003 n. 196
“Codice in materia di protezione dei dati personali”.

Il Dirigente AREA URBANISTICA
Gianferrini Francesco

Il presente documento & sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.Igs
82/2005 da:

GIANFERRINI FRANCESCO;1;34654358469176594047691836132385082976

(¥5)




% Visti
@ Comune di Trani

— Estremi della Proposta

Proposta Nr. 2018 f 2286
Settore Proponente: AREA URBANISTICA
Ufficio Proponente: Politiche ambientali

Oggetto: LIQUIDAZIONE ALLA LOCALE ASSOCIAZIONE LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL CANE
SERVIZIO DI GESTIONE DEL CANILE SANITARIO COMUNALE. AGOSTO 2018. CIG: 6162767C33.

Nr. adozione settore: 146 Nr. adozione generale:
Data adozione: 11/09/2018

— Visto Contabile

In ordine alla regolarita contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.,

Sintesi parere: VISTO FAVOREVOLE

Data 27/09/2018 Responsabile del Servizio Finanziario
Michelangelo Nigro

Il presente documento & sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 ¢ art .20 e 21 D.Igs
822005 da:

NIGRO MICHELANGELQ;1;49908602088318860450596018813326241115



ISTTUTY BAZIONALE FER L'ASHIULIRAZIORE
CONTRS G INFORTBHI SUL LAVORG

1IN eRIL S T—
L Vi

Durc On Line

Numero Protocollo  [INPS_10758028) Data richiesta 18/05/2018 | Scadenza validita | 15/09/2018

Denominazione/ragione sociale LEGA NAZIONALE DIFESA DEL CANE SEZ. TRANI

Codice fiscale 92054930729
Sede legale CiO LAVARRA M-C SC M R IMBRIANI 60 TRANI BT 76125

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

S e 2 R

LN.PS.
| INALL.

o s

2;
L]

Il Documento ha validita di 120 giorni dalta data della richiesta e si riferisce alia risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono atfivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



¥ Atto di Liquidazione Criginsle
@ Comune ci Trani Esercizio; 2018
Atto di Liquidazione: 4AREA - LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO GESTIONE CANILE SANITARIO COM.LE MESE AGOSTO 018 Nr. 2285 del 11/09/2018
. | Descrizione Documento Contabile | Impegno | Capitolo Liguidazione |
Doc. Contabile n Beneficiario | AT ot ™ an__1l Importo
2018  FATTPA15_18  LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL CANE SEZ DI TRANIFATTPA 15_18- 2018 2/0 201B/729 3588 €2.392 42
03/00/2018 2018/2992,42 4AREA 110012018 2
LEGA DIFESA DEL CANE SEZ. DI TRANI
Attivita dell"Ufficic Ragioneria: 780 del 27/09/2018 eseguita da mpellegrina Totale Atte di Liguidazione 2.992,42

Stampate il 27/09/2018 Pagina 1 di*




_ e ?aginaidi?. o
in@] 158 o 3 (Sl

FATTURA ELETTRONICA

-

Dati relativi alla trasmissione

Identificalive del trasmiliente; IT01879020517
Progressivo di invio: 0004940960

Formate Trasmissione: FPA12

Cedice Amministrazione destinataria; LP21EB
Telefona del trasmiitente: 05750505

E-mail del trasmittente: info@arubapec.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini tVA: ITO8528790725
Codice fiscale: 92054930729 :
Denominazicne: LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL CANE SEZ DI TRANI I
Regime fiscale: RF01 (ordinaric}

Dati della sede |
indirizzo: corso M. R. Imbriani 60
CAP: 76125
Comune: TRANI
Provincia: BT
Nazicne: IT ‘

Recapiti

Telefono: 3476089257
E-mail: fmontanaro@studiomentanara.com 1

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Cedice Fiscale: 83000350724
Dencminazione: Comune di Tranl - Ufficio Segreteria Area Urbanistica

Dati della sede !

Inciirizzo: Via Tenente Luigi Morrico, 2
CAP: 76125

Comune: Trani

Provincia. BT

Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: ITD1879020517
Caodice Fiscale: 01879020517
i Denominazione: ArubaPEC S.p.A,

Soggetto emittente la fattura | \

Soggetto emittenie: TZ (terzo)

Mercdone prodotli con fumgio 3 slie Sa pea iy 12Gw,
LE

http://172.16.0.8/hypersic/protocollonet/getfile. aspxINOME FILE=v7... 03/09/2018



Pagina 2 di 2

Vetsdona FRALZ
Dati generali del documento

Tipokogia documento: TDO1 (faitura)

Valuta importi: EUR

Dala documente: 2018-08-02 {33 Seltembre 2018)
Numero documento: FATTPA 15_18

Importo lofale documento: 2992.42

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo crdine di acquisto: CANILESANITARIO
Codice Idenfificativo Gara (CIG): 6162767C33

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipe: Codice fornitore
Valore: CANILE
Descrizione benelservizio GESTIONE CANILE SANITARIO COMUNALE DAL 01/08/2018 AL 31/08/2018
Quariita 1.00000000
Unilé ci misura: NR
Valore unifario- 2452 80000000
Vaiore totale: 2452.80000000
IVA (%) 22,00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%): 22.00

Totale imponibilefimporto; 2452.80

Totale imposta: 539.62

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Riferimento normative: Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche

Dati relativi al pagamento
Condizicni di pagamento: TP02 (pagamerto completc)
‘ Dettaglio pagamenfo

Madalita: MPO5 {bonificc}

Data scadenza pagamento: 2018-09-03 (03 Settembra 2018)
Importo: 2452.80

Istiuto finanziato: BANCA PROSSIMA S.P.A.

Codice IBAN: IT17F0335901600100000104980

Cadice BIC: BCITITMXXXX

Codice pagamenio: BB

Dati relativi agli allegati

Mome dell'allegalo: Scan_20180825_102835-ilovepdf-compressed. pdf
Formato: PDF :
Descrizione: ALLEGATO FATTURA ELETTRONICA

Vesione procotis an fugl o J slée SOy [3-oon gov it

http://172.16.0.8/hypersic/protocollonet/getfile. aspx?NOME_FILE=v7... 03/09/2018

B




N.136, ART3, AT PAGAMENT] Di LAVORIL,

AC ‘%II':‘HLL MODELLO COMUNICAZIONE CiC DERICATO DA ALLEGARE A
LETTERA PER FORNITORI
IV/La sﬁttcuc’ﬁtte' B R O | A3
bl G0l L & g [eliguise {

in qualith di s T
AUOTIZZAI0 8 mpprcﬁmtarc legalmentc il seguente soggsttn 1mpresajsumctifaltm soggetto (indicare

: denomzmoneﬁ“ﬂgmne sociale e Forma giuridica) iz & % (¥ O e P M AL 0. . Al N
:‘ y L’, =iy T 5
A :
S | .
con sedein, vy T ; .

CONUNICA

CHE 1L CONTO CORRENTE BANCARIO/POSTALE DEDICATO, AT SENSI DELLA LEGGE 13 AGOsTO 2010
SERVIZI, PFORNITURE E’ 1L SEGUENTE: ' -
han_ LT AL Fo335 G046 80400000406 180 :

SWIFT CODE ( EVENTUALMENTE PER BONIFICI ESTERI}

COMUMICA ALTRESY

‘CHE 1 SOGGETTI DELEGATI AD OPERARE SU DETTO CONTO: SONO 1 SEGUENTI

v .’ LR A S

luogo a_ﬂa!:a di nascita

TR PSRN

pome | b

codice fiscale Lo/ RTEL SOHE Y peilel _
. . S SR " R A g A ] L A - . S 3 s L=
nome__{y3 ¥ AP cognome VP [NV -lnogo e data dinascita ” ' © Fodfd
= ¥ \'! s A ‘4:' — -3 ) . __-.
modmcﬁsaale W i c«;f‘a AL Frs TS
nOme . COgROMmE luogo ¢ data di pascita
codice fiscale _

L - : - i . £ o ! "
Luogo e date _"'_ff:ﬁ:’ A, 34/ Dj _/ 4 4 : {M
' 2 ' -« firma del s{ﬁﬁﬁ@‘ﬁéﬁé Rappresamante

Gl

Lk(Lr‘;‘- i.-‘--\\,;s{_




'
(attiom...2¥% . P

----------- I T D

AT TA
_Ciftadinanza. . ITA'J

RESJdE’HZE! v o

Stato civite... """

Pﬂ:nfaszr:neB"E"IE“G"J:’!L

Statura. 133 %m

PUTIGNANO (BA) 51

* CONNCTAT! E CONTRASSEGN] SALIENT!

Firraa d-el-'tiiola.re

ANE;12/0)

Improota deldife

irdice sinistro




N. del Registro delle Pubblicazioni ? ? (? E

L’Addetto alla Pubblicazione
ATTESTA
che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di qugsto Comune.

Trani, Ii 01/10/2018

L’ADDETTO A PUBBLICAZIONE

N. del Registro Pubblicazioni

Si attesta che il presente atto & stato pubblicato all’ Albo Pretorio di questo'éomune per 15 gg.
consecutivi dal 01/10/2018 al 16/10/2018 e che avverso lo stesso non sono pervenute opposizioni.

Trani, li 01/10/2018

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE



